PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 мая 2022 г.                                                   № 17
                      с. Калинин
О внесении дополнений в постановление
администрации Первомайского муниципального
образования Перелюбского муниципального

района Саратовской области №31 от 23  декабря 2021 года

«О закреплении полномочий администратора доходов

бюджета Первомайского муниципального образования

Перелюбского муниципального района Саратовской области»
        В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета Первомайского муниципального образования Перелюбского муниципального района  Саратовской области «О  бюджете Первомайского  муниципального образования на 2022 год» от 23  декабря 2021 года №6 п.1 Администрация Первомайского муниципального образования Перелюбского муниципального района  Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Дополнить приложение №1 «Перечень доходов бюджета Первомайского        муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области администрируемых администрацией Первомайского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области в 2022 году»  к постановлению администрации Первомайского муниципального образования Перелюбского   муниципального  района  Саратовской  области от 23 декабря 2021 года №31 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Первомайского муниципального образования  Перелюбского муниципального района Саратовской области» следующими кодами доходов бюджетной классификации:
	Код     бюджетной классификации
	Наименование

	127 117 15 030 10 2083 150
	Инициативные платежи граждан на реализацию проекта  «Комплекс мероприятий по обеспечению питьевой водой жителей Первомайского муниципального образования»

	127 117 15 030 10 3083 150
	Инициативные платежи  индивидуальных предпринимателей и юридических лиц на реализацию проекта «Комплекс мероприятий по обеспечению питьевой водой жителей Первомайского муниципального образования»

2. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты  подписания.
Глава Первомайского муниципального

образования Перелюбского муниципального
района Саратовской области                                                                                       В.В.Исаева
2: Доп постановление на октябрь 19